Pagina

significat sapiam suae discretionē (Et nolite reformari huic saeculo). Ama-
lis hoibus. **A**ia em̄ habet se sicut speculū. qz sicut speculū ostēdit silua
dinem illius rei q̄ sibi obijciatur. sic aia illis q̄ diligit reformatur Augusti-
nus. **S**i terrā diligis terra es. si deū diligis deus es. si aur̄ diligis aur̄
es. p̄cipatione. fm̄ illud **Ps̄. lxxxi.** Ego dixi dii estis (sed renouamini i
nouitate sensus vri) **L. y.** imago em̄ dei ad quā sumus formati deformat
in nobis p̄ peccatū. sed per grām dei reformat (vr̄ p̄betis) **L. y. i.** experiri
possitis per sp̄m̄ sc̄m̄ habitantē in vobis (quē sit voluntas dei bona).
q̄ntum ad insipientes (z beneplacēs) quantū ad p̄ficientes (z perfecta) q̄n-
tum ad perfectos (dico em̄) id est p̄cipio vobis (p̄ grām) aplatus (q̄ data ē
mihī. omnibus qui sunt inter vos) cuiuscūqz status vel cōditionis. (non
plus sape) **Bor. de di-**
uinis mystērijs (q̄ o/
portet sape). **Dama-**
scenus. **O**mnino non
audendū est de deo di-
cere vltra hec q̄ tradi-
ta sunt nobis a sanct̄s
pp̄hetis z a sc̄is apl̄is.
z etiā a sc̄is doctoribz
(sz sape ad sobrietatē)
Bor. i. i. i. i. i. i. i. i. i. i. i.
Eccl̄. iij. **A**ltiora te ne
quesieris zc. sz q̄ p̄ce-
pit tibi deus illa cogi-
ta semp̄ (vniciat̄s). sz
dōre sape (sicut d̄s diui-
sit) deus em̄ dat vnuz
donū vni. alterz alteri.
z idem donū dat vni
magis excellenter. z al-
teri minus (fm̄ mensu-
rā fidei) quia h̄mōi dona donant. fm̄ q̄d homo plus vel minus meretur
p̄ fidem (sicut em̄ in vno corpe) **Bor. naturali** (multa mēbra habemus).
distincta (oia autē mēbra non eundē actū habent). hoc patet. quia oculi
vident. manus tangūt. pedes ambulāt zc. (ita multi vni corpus sumus)
Bor. i. vna eccl̄ia (in christo) in capite (singuli autē alter alterius mēbra)
inuicem sumministrando. hoc fit quādo homo illud q̄d deus sibi cōtulit
alteri libenter impertit. **Bor.** corpus est eccl̄ia. caput christus. mēbra fi-
deles. **Felix** mēbrum quod viuut in hoc corpore sub hoc capite.

Abentes donatiōes sc̄m̄ grām zc. **A**n̄te in̄iciū illi? **¶** **P**ostil.
epistolē scribit sanctus paulus di. **S**icut in vno corpe multa habe-
mus mēbra. omnia autē mēbra eundē actum nō habent. ita multi vnum
corpus sumus in christo **S**inguli autē alter alterius mēbra zc. **T**ūc seq̄-
tur statim epl̄a hodierna (**H**ntes donatiōes) qualiter autē epl̄a cū euāge-

lio hodierno conueniat Est notandum q̄ in euangelio hodierno agit de nuptijs in quibus christus in p̄solatione cōiuanctus. aquaz in uinū cōuertit Quę nuptię factę sunt in chana galilee Et significat sp̄iales nuptias quas christus h̄z cū anima fidei Ad quas sp̄iales nuptias requiritur frutes quas apostol' paulus in epl'a hodierna enumerat dicens. (Habentes donatiōes fm grām que data est uobis differentes). id ē uos qui habetis diuersa dona ⁊ diuersa officia donata uobis ex grā dei diuer simode vnus alteri ex charitate fraternali sumministrare ⁊ unptiri ⁊ cōmunicare sicut mēbra corpis (Sive pphetiā scđm rōem fidei) Vin. in donū reuelationis futuroꝝ occultoꝝ fm qđ exigit fides (Sive miserū in ministrando. Sive qui docet in doctrina) id est grām habet docēdi (Qui exhortat in exhortando) Bor. i. grām habet exhortationis. sicut mēbra ꝓmunicare ꝓximis (qui tribuit) supple elemosinas (in simplicitate) id est in simplici intentione. scz sola intentiōe uite eterne. vt nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua Bar. vi. (Qui p̄est) id est qđ gđum p̄latiōis habet (in sollicitudine) quia rōem redditurus est (qui miseretur). id est qđ ha-